Заявителю: <…>

___________________________

<…>

Ответчику: ОАО «Краснодаргоргаз»

_____________________

350007, г. Краснодар,

ул. Индустриальная, 68

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 490/2014

10 июня 2015                                                                                              г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 490/2014  о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> – заместитель руководителя управления, начальник отдела в ТЭК и
связи;

Члены комиссии:

<…>– главный специалист-эксперт отдела контроля в топливно - энергетическом
комплексе и связи;

<…>– главный специалист-эксперт отдела контроля в топливно - энергетическом
комплексе и связи.

         Рассмотрев дело № 490/2014 по признакам нарушения ОАО «Краснодаргоргаз»
(350007, г. Краснодар,  ул. Индустриальная, 68) части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств по делу № 490/2014,
в соответствии с п. 2 ч. 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия определила:

  1. Отложить рассмотрение дела № 490/2014.

  2. Назначить рассмотрение дела № 490/2014 на 09.07.2015 в 10-00   по адресу: г.
Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.

3. ОАО «Краснодаргоргаз» в срок до 09.07.2015 представить следующие сведения и
надлежащим образом заверенные копии документов:

- сведения о выполнении со стороны <…> технических условий от 26.06.2013 № 24/3741, с
приложением соответствующих документов;

 - сведения о возможности приемки в эксплуатацию построенного <…> газопровода
низкого давления до момента пуска в работу ГРС-4а.

Председатель Комиссии                                                                                <…>

Члены комиссии:                                                                                                 <…>

                                                                                                                          <…>